
АДМИНИСТРАЦИЯ
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Управление по делам образования и здравоохранения
Администрации Курского района Курской области

ПРИКАЗ

от «13» января 2021 г. № 1 - 1

О проведении районного конкурса «Учитель года - 2021»

В соответствии с планом работы управления по делам образования и 
здравоохранения Администрации Курского района, МКУ «Информационно
методический центр» Курского района, в целях выявления инновационного и 
творческого потенциала педагогов Курского района, направленного на 
развитие муниципальной системы образования, поддержки и поощрения 
талантливых педагогических работников, стимулирования профессионально
личностного развития учительства, его социальной активности, повышения 
престижа и статуса учителя в обществе

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести районный конкурс «Учитель года - 2021» (далее -  Конкурс) в 
период с 08 февраля по 12 февраля 2021 года.
2. Утвердить Положение о проведении Конкурса (Приложение 1).
3. Утвердить состав оргкомитета и жюри Конкурса (Приложение 2, 3).
4. Руководителям муниципальных бюджетных общеобразовательных 
организаций обеспечить участие педагогов в районном Конкурсе, в срок до 
02 февраля 2020 г. представить заявки и материалы на участников Конкурса 
в соответствии с Положением о Конкурсе.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего 
МКУ «Информационно-методический центр» Ванину О.Н.

Начальник управления по делам 
образования и здравоохранения 
Администрации Курского района 
Курской области И.С. Дудина


